ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 29 декабря 2023 г. № 963

г. Кызыл

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

Правительства Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва», с Положением о

Министерстве Республики Тыва по регулированию контрактной системы в сфере

закупок, утвержденным постановлением Правительства Республики Тыва от 23 ян-

варя 2014 г. № 20, Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Тыва от 14 февраля 2019 г. № 80

«О внесении изменения в состав коллегии Министерства Республики Тыва по регу-

лированию контрактной системы в сфере закупок»;

постановление Правительства Республики Тыва от 13 августа 2020 г. № 364

«О внесении изменения в состав коллегии Министерства Республики Тыва по регу-

лированию контрактной системы в сфере закупок»;

постановление Правительства Республики Тыва от 5 марта 2022 г. № 96

«О внесении изменения в состав коллегии Министерства Республики Тыва по регу-

лированию контрактной системы в сфере закупок».

620200099/28401(3)

https://login.consultant.ru/link/?rnd=1092ADFAF3EB8821284B65FC2A14E10D&req=doc&base=RLAW434&n=29302&dst=100011&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=29267&REFBASE=RLAW434&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100011%3Bindex%3D10&date=27.03.2020

2

620200099/28401(3)

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг